
Paprašykite nemokamo mėginio ir išbandykite patys
www.henkel-adhesives.com/lt/loctite55

LOCTITE 55
Idealus pasirinkimas greitai, lengvai ir patikimai sandarinti plastikines ir 

metalines jungtis. Akimirksniu užtikrina visišką sandarumą.

PAPRASTA IR LENGVA NAUDOTI: 

• Sandarinimas akimirksniu.

• Paprastas ir greitas naudojimas

VAMZDŽIŲ JUNGTIS GALIMA PATIKIMAI 
KOREGUOTI 

• Pakartotinis koregavimas iki 45⁰ kampu be jokio 
pratekėjimo.

• Didesnis lankstumas montuojant.

• Sutaupo laiko valyti ir pakartotinai sandarinti.

Skirtas karštam, šaltam ir geriamajam 
vandeniui, dujoms ir šildymui.

PASUKUS PTFE JUOSTĄ 
ATGAL, JI PLYŠTA IR 

PRALEIDŽIA VANDENĮ 
JUNGTYSE

SU „LOCTITE 55“ SUKTI 
ATGAL SAUGU  - JOKIO 

PLYŠIMO, JOKIO 
PRATEKĖJIMO.

TVARKINGAS IR ŠVARUS NAUDOJIMAS:

• Švarus naudojimas  - tiek naudotojo, tiek dalių atžvilgiu.

• Naudojant produktą nesusidaro atliekų.

• Jokių atliekų darbo vietoje.



Jei nenurodyta kitaip, visi aukščiau šioje spausdintoje medžiagoje naudojami ženklai yra „Henkel“ ir (arba) jos dukterinių įmonių prekės ženklai ir (arba) registruoti prekės ženklai JAV, Vokietijoje ir kitur.
© „Henkel AG & Co. KGaA“, 2020 m.  DSGN0009834 (11/2020)

Čia pateikti duomenys yra skirti tik bendrajai informacijai suteikti. Norėdami sužinoti daugiau apie konkretų naudojimą, rekomenduojame kreiptis į mūsų techninį klientų aptarnavimo skyrių.

PTFE juostos palyginimas su „LOCTITE 55“

PTFE JUOSTA PRALEIDŽIA SKYSTĮ „LOCTITE 55“ SANDARINA

• Jokio nustatyto naudojimo standarto, vyniojimų 
skaičius skiriasi, priklausomai nuo naudotojo.

• Jokių koregavimų negalima atlikti, nes atidarius 
vamzdžio jungtį, juosta plyšta.

• Galimybė pažeisti sriegį dėl per stipraus 
priveržimo.

• Ties vamzdžio jungties sriegiais lieka plyšių, o tai 
lemia pratekėjimą.

• Juostos atplaišos užkemša tėkmės pasroviui 
filtrus.

• Dėl vibracijos atsiranda atlaisvėjimas.

• Standartinis naudojimas skirtingiems vamzdžių 
dydžiams.

• Galima koreguoti, nes LOCTITE 55 laidas neplyšta.

• Kontroliuojamas sukimo momentas palaiko 
sriegio vientisumą.

• Tarpai yra visiškai užsandarinti, o sutampantys 
sriegiai yra apsaugoti nuo pratekėjimo.

• Jokių plyšimų  - jokio užsikimšimo.

• Apsaugo nuo atlaisvėjimo dėl vibracijos. 

Henkel Balti OÜ
Sõbra 61
50106 Tartu, Estija
Tel.: (+372) 730 5800

Patvirtinimai

BAM:

Uždegimo jautrumo, esant dujiniam 

deguonies poveikiui, pažymėjimas

Maks. temp.: iki 60 °C 

Maks. deguonies slėgis: iki 20 bar

DVGW:

DVGW patvirtinimas naudoti dujoms ir 

vandeniui (EN 751-1): DV-5142AU 0166

 

KTW:

Patvirtinimas naudoti geriamajam 

vandeniui

WRc:

WRC patvirtinimas naudoti geriamajam 

vandeniui iki 85 °C (BS 6920)

NSF:

Sertifikuota pagal NSF / ANSI, 

standartą 61

Greitas, lengvas ir švarus naudojimas

Sriegius pašiauškite geležte arba 
dilde.

Apvyniokite vieną iš pirmųjų 
sriegio žingsnių ir tęskite kryžmine 
atsitiktine tvarka aplink sriegį.

Nupjaukite „LOCTITE 55“ 
sandarinimo laidą įmontuotu 
pjovimo įtaisu ir paspauskite laisvą 
sriegio galą.

Prisukite ir pritvirtinkite jungtį 
vamzdžio veržliarakčiu. Jei reikia, 
pakeiskite padėtį.

1. 2. 3. 4.

Vienos „LOCTITE 55“ pakuotės pakanka 
užsandarinti:

Vamzdžio 
skersmuo 1/2" 3/4" 1"

Apytikslis jungčių, 
sandarintų su 
160 m pakuote, 
skaičius

405 275 190

Apytikslis jungčių, 
sandarintų su 50 m 
pakuote, skaičius

125 85 60


